
B.L.Column

B.L.Build からのご案内EVENT INFORMATION

B.L.Column

ショールーム完全予約制のお知らせ

新型コロナウイルス感染対策の為、当社
ショールームは「完全予約制」とさせて
いただいております。

ご予約無しでお越し頂いた場合、来場状
況によりご対応出来かねるケースが発生
する可能性がございます。お手数をお掛
けし恐れ入りますが、事前のご予約をお
願い申し上げます。

「Bet te r L i f eTV」

「ビー・エル・ビルド」

「@blbu i l d  」

I 様邸 at 柏市

　　
　
　

vo

l.13   No.37

本社：埼玉県川越市笠幡 210 番地
☎ 049-233-4441　　049-233-4446
　 info@blbuild.co.jp
HP：http://blbuild.co.jp
BLOG：https://ameblo.jp/blbuild/

B.L.News

設計：社内建築家
棟方

木目をベースとしたあたたかみのあ
る雰囲気のお住まい。
キッチンの石目調や黒で塗装された
階段や柱が、空間を引き締めるアク
セントになっています。
階段下のデッドスペースをスタディ
スペースとして活用した空間の使い
方もこだわりのひとつです。

ＨＰリニューアルしました

こちらのQRコードを読み取り、
是非新しい HPをご覧ください！

2023 年 4 月に
HP をリニューアル致しました。

今回のリニューアルでは、
デザインや構成を見直し、
より見やすく、
分かりやすい HP となりました。

今後もお客様に有益な情報を発信
できるよう努めて参りますので、
引き続きご愛顧賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

5/15
 ～ 10/15

mon（　　 ）
sun（　    ）

地球温暖化対策 (CO₂排出削減 )
の一環として、「チーム・マイナ
ス 6％」の活動に賛同し、
「COOL BIZ( クールビズ )」に
取り組んでおります。
今年も 5 月 15 日～ 10 月 15 日の
期間、弊社社員が原則として、
“ノー上着・ノーネクタイ” の
スタイルで対応させて頂きます
ので、ご理解の程お願い申し上げ
ます。

川 越 市 に て 創 業 し て 4 1 年 目 。 デ ザ イ ン 住 宅 を 手 掛 け る B . L . B u i l d が 発 行 す る 月 刊 ニ ュ ー ス レ タ ー

2023

5



ぜひチャンネル登録をお願いします ！

で検索 ！

Better Life TV

 または    QRコードを読み取り ！

完成現場見学会ハウスツアー

施工例スライドショー

OB宅ルームツアー

ビー・エル・ビルド
公式Youtubeチャンネル

オリジナル

全16種類

基本的な挨拶のスタンプのほか、
ご友人やご親戚の方に家づくりの進捗具合を
お知らせ出来るスタンプがセットになっています ！

LINEアプリホーム画面の検索バーで
「ビー・エル・ビルド」とご検索ください ！
LINEアプリホーム画面の検索バーで
「ビー・エル・ビルド」とご検索ください ！

LINEスタンプ発売中 ！

スマートフォンアプリで
最新イベント情報や施工例を

いち早くチェック

iOS(iPhone,iPad)Android

完全無料

こちらの
QRコードより
インストール
お願いします ！

施工事例を
いつでも手軽に
チェック ！

アプリだけの
スペシャルな
ニュースも ！

→


